1

EDITAL Nº 024 - CEST/IFB, DE 27 DE SETEMBRO DE 2018

RESULTADO PRELIMINAR DO PROGRAMA DE AUXÍLIO TÉCNICO CIENTIFÍCO –

2º SEMESTRE/2018

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS ESTRUTURAL DO INSTITUTO FEDERAL DE

BRASÍLIA, nomeada pela Portaria Nº 3359, de 28 de novembro de 2016, publicada no Diário Oficial da

União em 02 de dezembro de 2016, torna público o Resultado Preliminar do Programa de Auxílio Técnico

Cientifico do 2º semestre de 2018.

 Nº MATRÍCULA SITUAÇÃO*

1 162098100056 CONTEMPLADO

2 152098100031 CONTEMPLADO

3 162098100065 CONTEMPLADO

4 162098100064 CONTEMPLADO

5 162098100072 CONTEMPLADO

6 172098100003 CONTEMPLADO

7 172098100012 CONTEMPLADO

8 172098100047 CONTEMPLADO

9 172098100042 CONTEMPLADO

10 172098100033 CONTEMPLADO

11 172098100022 CONTEMPLADO

12 172098100004 CONTEMPLADO

13 172098100027 CONTEMPLADO

14 172098100025 CONTEMPLADO

15 162098100085 CONTEMPLADO

2

*A critério da Direção de Ensino, Pesquisa e Extensão (conforme prevê o item 12.5 do Edital), a

classificação foi feita levando em consideração a ordem em que os critérios são apresentados no

Edital, conforme item 7. Nos casos em que persistiu o empate foi adotado critério “idade”, dando-se

prioridade ao estudante mais velho.

Os recursos deverão ser apresentados no dia 18/10/2018, das 9h às 20h, na CDAE.

[Original Assinado]

Julliana Almeida Cavalcanti

Diretora Geral Substituta do Campus Estrutural

Portaria nº 3359, de 28 de novembro de 2016

16 162098100053 CONTEMPLADO

17 161098100010 CONTEMPLADO

18 175098100035 LISTA DE ESPERA

19 152098100010 LISTA DE ESPERA

20 175098100035 LISTA DE ESPERA

21 182098100012 LISTA DE ESPERA

22 182098100023 LISTA DE ESPERA